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Bærum kommune,
 
Nedenfor følger en høringsuttalelse som jeg har innsendt i forbindelse med kommunens 
høring av barnehagebehovsanalyse. Da jeg nå forstår at innspillene vel så mye gjelder plan- 
og bygningsregulering, så sendes uttalelsen også til dem som arbeider med dette i det 
pågående arbeidet med utvikling av Stabekk sentrum. Det fremstår klart for oss som bor på 
nedre Stabekk at kommunen legger fullstendig feil premisser til grunn for områdets behov 
for barnehageplasser. Det er uforståelig hvor kommunene ser for seg at barna som i 
fremtiden mister muligheten til å gå i barnehage i området der Stabekktunet i dag ligger, 
skal gjøre av seg i fremtiden. Stabekk er et utbyggingsområde der det da heller burde settes 
krav til flere, ikke færre, barnehageplaser. Det fremstår som at kommunen her har bukket 
under for velstående utbygningskrefter. 
 
Dette innspillet knytter seg til barnehagekapasiteten på Stabekk.
 
Slik en forstår behovsanalysen er det etter kommunens vurdering ikke behov for flere 
barnehageplasser i og rundt Stabekk sentrum i den kommende 20 års perioden. Det ser 
videre ikke ut til at analysen tar høyde for at Stabekktunet barnehage går mot nedleggelse. 
Det vil føre til et bortfall av ca 45 plasser. Eiendommen er solgt til en stor eiendomsutvikler. 
Det er ikke lagt opp til fortsatt barnehagedrift. Det er overraskende at kommunen i sin 
analyse ikke tar høyde for dette, men forventer samme kapasitet de neste 20 årene uten at 
det er lagt opp til bygging av ny barnehage i Stabekk sentrum.
 
Kommunen arbeider også med å legge til rette for økt urbanisering og utvikling av Stabekk 
sentrum med mange nye boliger. Kommunen har også gitt tillatelse til utbygging av 
Smedens hage med om lag 200 boligenheter der byggingen nå er i gang. Samlet må dette 
føre til et økt behov i området for barnehageplasser. 
 
Økning i antall boliger og nedleggelse av den ene barnehagen som nå eksisterer i Stabekk 
sentrum vil gi en enda mer presset barnehagesituasjon på Stabekk enn i dag. 
 
På grunn av skolekretsenes utforming har mange av barna som sokner til Lysaker skole 
Stabekktunet som sin nærmiljøbarnehage. I analysen ser det til at disse barna inngår i 
barnehagekrets Grav/Jar (som er sprengt), mens det er helt unaturlig for barna og 
familienes hverdagslogistikk at barna går i barnehage på Jar/Grav. 
 
For å kunne levere barn i barnehage og reise videre til jobb uten å bruke bil, er man 
avhengig av lokale barnehager i nærheten av kollektivknutepunkt. Stabekktunet er en slik 
barnehage. Det er kort vei til både tog og buss. Skulle barn bosatt på Stabekk få 
barnehageplass på feks Jar eller Grav, vil de måtte leveres med bil. Det eksisterer ingen 
gode kollektivløsninger. Foreldrene vil deretter måtte kjøre hjem igjen og parkere eller kjøre 
til jobb. Stadig færre arbeidsplasser har tilknyttede parkeringsplasser. Slik unødvendig lokal 



bilkjøring strider med kommunens plan om færre bilreiser. Det vil også gjøre familienes 
hverdagslogistikk betydelig vanskeligere.
 
Barn danner sine første vennskap i barnehagen. Det vil derfor være uheldig om barn i 
barnehagealder på grunn av nedleggelse av lokalbarnehagen går glipp å ha venner i sitt 
nærmiljø. Videre vil barnehage beliggende i en annen skolekrets føre til at barn bosatt på 
Stabekk som sogner til Lysaker skole vil måtte begynne på skolen uten å kjenne noen i 
klassen fra før. 
 
Det uttrykkes på denne bakgrunn stor bekymring for kvaliteten på kommunens vurderinger i 
analysen og det uttrykkes bekymring for de vanskeligheter det vil medføre når Stabekktunet 
barnehage legges ned med det dårlige barnehagetilbudet som er i nærmiljøet på nedre 
Stabekk. Barnehagebehovsanalysen gir rett og slett ikke et korrekt bildet av 
barnehagebehovet på nedre Stabekk. 
 
Med hilsen
 
Tone Bysting


